
1 
 

BRZ.0025.65.2025 

UCHWAŁA NR 121/2025/VII 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 
z dnia 13 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 

w 2025 roku realizacji zadań publicznych Powiatu Radomszczańskiego z zakresu 

turystyki i krajoznawstwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy  dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), 

art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1491; zm.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1940) w związku z uchwałą nr XIII/102/2025 Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Powiatu 

Radomszczańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2025 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 70/2025/VII Zarządu Powiatu Radomszczańskiego z dnia 

29 kwietnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie w 2025 roku 

realizacji zadań publicznych Powiatu Radomszczańskiego z zakresu turystyki i krajoznawstwa 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Metryka konkursu otrzymuje brzmienie: 

Rodzaj zadania: turystyka i krajoznawstwo 

Forma realizacji zadania: wsparcie 

Okres realizacji zadania: 16.06.2025 – 31.12.2025 

Termin składania ofert: do 21.05.2025 do godz. 15:30 

Termin dokonania wybory ofert: 15.06.2025 

Kwota środków przeznaczonych na konkurs:  53 000,00 zł 

Maksymalna kwota wnioskowanej dotacji: 10 000,00 zł 

Wymagany udział własny oferenta/-ów: 10% 

2) W punkcie I.3 Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania 

publicznego: zdanie „Środki publiczne przeznaczone na realizację zadań w niniejszym 

konkursie stanowią kwotę 66 000,00 zł” otrzymuje brzmienie „Środki publiczne 

przeznaczone na realizację zadań w niniejszym konkursie stanowią kwotę 53 000,00 zł”. 

§ 2. Uchwałę publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radomsku, 

2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Radomsku, 

3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Radomsku. 



2 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Radomszczańskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Łukasz Więcek  ………………………………………………………. 

Jacek Gębicz  ………………………………………………………. 

Renata Kosela ………………………………………………………. 

Waldemar Zasada ………………………………………………………. 

Wojciech Ślusarczyk ………………………………………………………. 


